




Letošní ročník mladého obalu nabídl jedno hlavní téma a to téma “STÁŘÍ”. Při tvorbě mé 
práce jsem se snažila zaměřit na jednoduchost provedení a na snadnou manipulaci. Mým 
cílem bylo vytvořit jedinečnou sadu obalů na léky. Toto balení neslouží pouze na přepravu 
a dávkování léčiv, ale může Vám nouzi zachránit i život. V levé části plata se skrývá šperk, 
jenž obsahuje lék, který by měl uživatel nosit stále při sobě -  Ať už se jedná o alergika,
epileptika, diabetika či jinak nemocného jedince. Tento oddíl je zdoben moderními vzory 
a na své zadní části nese informaci o uživateli. Skrývá se zde i provázek takže stačí pouze
odtrhnout a ozdobit se.
Výhodou obalu je také snadná manipulace s tabletami. Díky jednoduché perforaci zvládne
dávkování jak malé dítě, tak i starší člověk. 



Místo, kde je ukryt
zdobný provázek 

Perforace pro snadnou
manipulaci s lékyPerforace sloužící

k bezproblémovému odtržení

Samotný šperk, jenž ukrývá
lék, který může zachránit

život uživateleInformace o nemoci jedince



- zdobný provázek
- zavěšení na krk je řešeno tak,
že nepotřebujete žádné složité 
sukování
- slouží k okamžitému užívání

- samotný šperk
- geometrické motivy
- perforace pro jednoduchou
manipulaci
- zadní strana - informace o uživateli



Provázek v celé své délce

Zakonční provázku
bez sukování

Jednoduchá 
manipulace s lékem



DĚKUJI ZA POZORNOST !


	mladý1
	mladý2a
	mladý3
	mladý4
	mladý5
	mladý6
	mladý7

